5,ระยะ.เวลาดำเนินการแสะส่งมอบง

- ต้องดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จ ภายใน....90.....วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

6, ราคาค่าเอกสารประกวดราคา

- ดาวน์ใหลดเอกสารฟรี (ว 125 ลงวันที่ 1 มีนาคม 2566)

7. หลักประกันการเลนอุราคา

หลักประกันการเสนอราคา จำนวน..... 361,000,00....บาท

1เงิน.สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

8. แบบรูปรายการและคุณลักษณะเฉพาะ

งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณพ.ศ. 2568 งบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและ 

สร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนล่ง 

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟ้ลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 3902 ตอน คลองบางไผ ่-